
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 5 , DE cl DE MAIO DE 2018.

Designa o Promotor de Justiça Flávio
Augusto Milhomem para coordenar a Revista
do Ministério Público do Distrito Federal e
Territórios e presidir os trabalhos do
Conselho Editorial.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n° 75,
de 20 de maio de 1993, e,

CONSIDERANDO o disposto na Portaria PGJ n° 2027, de 14 de dezembro de
2015, que designa membros para comporem o Conselho Editorial da Revista de Artigos do
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios;

CONSIDERANDO o teor da Portaria PGJ n° 1422, de 21 de novembro de
2017, que concede aposentadoria voluntária á. Procuradora de Justiça Tânia Maria Nava
Marchewka;

RESOLVE:

Designar o Pro
coordenar a Revista do Mini
trabalhos do Conselho Editoria

Dê-s

d Justiça FLÁVIO AUGUSTO MILHOMEM para
co do Distrito Federal e Territórios e presidir os

LEO 'O....
\IOW

a-se e publique-se.

E BESSA

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.280, 11 DE MAIO DE 2018.


